Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Linda-a-Velha e Queijas, Oeiras N° Escola :

Data final da candidatura : 2025-09-17 N° Horario :
Grupo de Recrutamento: 230 - Matemética e Ciéncias da Natureza N° Horas:
Ficheiro gerado em : 18/09/2025 12:09:22
Ordenacédo PGr E)aflidsus?giz Nome
1 17,000 Ana Catarina Campos Ramalho
2 16,300 Patricia dos Santos Pereira Duarte Pedro Mouga Gomes
3 15,751 Ricardo Manuel Oliveira Cassiano
4 15,432 Ana Sofia Serigado Almeida Coelho Rodrigues
5 15,279 Nadia de Morais Jesus da Silva
6 15,000 Filipa Inés da Costa Rosa
7 14,936 Fernando Manuel do Alferes Monteiro
8 14,296 Patricia Alexandra Costa Borges
9 14,151 Patricia Fernandes Alves
10 14,000 Sandra Maria Ferreira Veloso
11 14,000 Claudia Alexandra Guerra Lages de Almeida Ferreira
12 14,000 Madalena Rodrigues Dias
13 14,000 Ana Sofia Guimas
14 14,000 Eliana Engracia Domingues Gongalves
15 14,000 Goncalo Evangelista Vieira
16 13,915 Claudia Luisa Salvador Hipolito
17 13,703 Catarina Isabel da Silva Silveira
18 13,438 Ana Catarina Antunes Alves da Silva Pardal
19 13,332 Vera Maria Freitas Mayer
20 13,247 Luisa Inés Patricio Soares Sa Morais
21 13,216 Raquel Alexandra Fernandes Buinho Veiga
22 13,001 Luis Mguel Joia Anacleto

23 13,000 Anténio Nascimento Justo



172110
9

14

Tempo de Servico

T )
empo de Servico antes .

Classificacao

Tipo de Habilitagdo

da profissionalizacao orofissionalizacio Profissional
0 0 17,000 Habilitagdo Prépria
2409 0 13,000 Habilitagdo Prépria
548 0 15,000 Habilitagdo Prépria
315 0 15,000 Habilitagdo Prépria
934 0 14,000 Habilitagdo Prépria
0 0 15,000 Habilitagdo Prépria
683 0 14,000 Habilitagdo Prépria
216 0 14,000 Habilitagdo Prépria
110 0 14,000 Habilitagdo Prépria
0 0 14,000 Habilitagdo Prépria
0 0 14,000 Habilitagdo Prépria
0 0 14,000 Habilitagdo Prépria
0 0 14,000 Habilitagdo Prépria
0 0 14,000 Habilitagdo Prépria
0 0 14,000 Habilitagdo Prépria
668 0 13,000 Habilitagdo Prépria
513 0 13,000 Habilitagdo Prépria
1050 0 12,000 Habilitagdo Prépria
972 0 12,000 Habilitag&o Propria
180 0 13,000 Habilitag&o Propria
158 0 13,000 Habilitagao Propria
1 0 13,000 Habilitagao Propria

0 0 13,000 Habilitagao Propria






24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,401

12,377

12,349

12,341

12,000

12,000

12,000

11,300

11,000

Maria de Fatima Ruivo Simdes

Susana Margarida Alvares de Carvalho Pereira da Silva
Antonio Pedro de Almeida Alves da Silva

Ana Isabel Gongalves Fernandes Martins
Solange Feio

Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso

Ana Rita Nabais Vicente

Tania Isabel da Silva Pereira

Katerina Gouvéris Tricamegy Moniz

Mafalda Maria Petisca Valério Lanhoso de Freitas
Jodo Teixeira da Nazareth Fernandes

Ana Sofia Costa Cafe

Inés Martins Pereira Mirra

Anténio José do Amaral Almeida Paiva

Lourenga Abreu de Oliveira

Joao Carlos Vinagre Ferreira

Paula Cristina Amorim Castro

Luis Manuel Carvalho Alves

Ricardo Fernando de Almeida Monteiro

Ana Isabel de Magalhdes Roque



293

275

255

249

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,300

11,000

Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria
Habilitagao Propria

Habilitagao Propria















