Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Linda-a-Velha e Queijas, Oeiras

Data final da candidatura : 2025-09-17 Nº Horário :

Nº Escola:

Grupo de Recrutamento: 230 - Matemática e Ciências da Natureza № Horas:

Ficheiro gerado em : 18/09/2025 12:09:22

Ordenação	Graduação Profissional	Nome
1	17,000	Ana Catarina Campos Ramalho
2	16,300	Patrícia dos Santos Pereira Duarte Pedro Mouga Gomes
3	15,751	Ricardo Manuel Oliveira Cassiano
4	15,432	Ana Sofia Serigado Almeida Coelho Rodrigues
5	15,279	Nádia de Morais Jesus da Silva
6	15,000	Filipa Inês da Costa Rosa
7	14,936	Fernando Manuel do Alferes Monteiro
8	14,296	Patrícia Alexandra Costa Borges
9	14,151	Patrícia Fernandes Alves
10	14,000	Sandra Maria Ferreira Veloso
11	14,000	Cláudia Alexandra Guerra Lages de Almeida Ferreira
12	14,000	Madalena Rodrigues Dias
13	14,000	Ana Sofia Guimas
14	14,000	Eliana Engrácia Domingues Gonçalves
15	14,000	Gonçalo Evangelista Vieira
16	13,915	Cláudia Luísa Salvador Hipólito
17	13,703	Catarina Isabel da Silva Silveira
18	13,438	Ana Catarina Antunes Alves da Silva Pardal
19	13,332	Vera Maria Freitas Mayer
20	13,247	Luísa Inês Patrício Soares Sá Morais
21	13,216	Raquel Alexandra Fernandes Buinho Veiga
22	13,001	Luis Mguel Joia Anacleto
23	13,000	António Nascimento Justo

Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalizacão	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
0	0	17,000	Habilitação Própria
2409	0	13,000	Habilitação Própria
548	0	15,000	Habilitação Própria
315	0	15,000	Habilitação Própria
934	0	14,000	Habilitação Própria
0	0	15,000	Habilitação Própria
683	0	14,000	Habilitação Própria
216	0	14,000	Habilitação Própria
110	0	14,000	Habilitação Própria
0	0	14,000	Habilitação Própria
0	0	14,000	Habilitação Própria
0	0	14,000	Habilitação Própria
0	0	14,000	Habilitação Própria
0	0	14,000	Habilitação Própria
0	0	14,000	Habilitação Própria
668	0	13,000	Habilitação Própria
513	0	13,000	Habilitação Própria
1050	0	12,000	Habilitação Própria
972	0	12,000	Habilitação Própria
180	0	13,000	Habilitação Própria
158	0	13,000	Habilitação Própria
1	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria

24	13,000	Maria de Fátima Ruivo Simões
25	13,000	Susana Margarida Álvares de Carvalho Pereira da Silva
26	13,000	António Pedro de Almeida Alves da Silva
27	13,000	Ana Isabel Gonçalves Fernandes Martins
28	13,000	Solange Feio
29	13,000	Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso
30	13,000	Ana Rita Nabais Vicente
31	13,000	Tania Isabel da Silva Pereira
32	13,000	Katerina Gouvéris Tricamegy Moniz
33	13,000	Mafalda Maria Petisca Valério Lanhoso de Freitas
34	13,000	João Teixeira da Nazareth Fernandes
35	12,401	Ana Sofia Costa Cafe
36	12,377	Inês Martins Pereira Mirra
37	12,349	António José do Amaral Almeida Paiva
38	12,341	Lourença Abreu de Oliveira
39	12,000	Joao Carlos Vinagre Ferreira
40	12,000	Paula Cristina Amorim Castro
41	12,000	Luís Manuel Carvalho Alves
42	11,300	Ricardo Fernando de Almeida Monteiro
43	11,000	Ana Isabel de Magalhães Roque

0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
0	0	13,000	Habilitação Própria
293	0	12,000	Habilitação Própria
275	0	12,000	Habilitação Própria
255	0	12,000	Habilitação Própria
249	0	12,000	Habilitação Própria
0	0	12,000	Habilitação Própria
0	0	12,000	Habilitação Própria
0	0	12,000	Habilitação Própria
0	0	11,300	Habilitação Própria
0	0	11,000	Habilitação Própria